
Р о с с и й с к а я Ф е д е р а ц и я 

М о с к о в с к а я  о б л а с т ь 

Совет депутатов 

городского округа Фрязино 

РЕШЕНИЕ 
 

                                                от 19.12.2023  № 417/72 

 

О выплате и размере премии по 

итогам работы за 4 квартал 2023 

года лицам, замещающим 

муниципальные должности в 

городском округа Фрязино 

 

 В соответствии с решениями Совета депутатов городского округа 

Фрязино от 07.06.2023 № 334/60 «Об утверждении Положения о денежном 

содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности 

муниципальной службы в органах местного самоуправления городского 

округа Фрязино Московской области», от 24.12.2020 № 37/9 «О порядке 

премирования лиц, замещающих муниципальные должности в органах 

местного самоуправления городского округа Фрязино», руководствуясь 

Уставом городского округа Фрязино Московской области, 

 

Совет депутатов городского округа Фрязино решил: 

 

1. За выполнение своих полномочий, установленных Уставом городского 

округа Фрязино, и личный вклад в общий результат работы органов 

местного самоуправления городского округа Фрязино выплатить премию 

по итогам работы за 4 квартал 2023 года: 

- Председателю Совета депутатов городского округа Фрязино Романовой 

Елене Владимировне в размере 4 (четырёх) должностных окладов; 

- Заместителю председателя Совета депутатов городского округа Фрязино 

Коноваловой Полине Александровне в размере 4 (четырёх) должностных 

окладов; 

- Главе городского округа Фрязино Воробьеву Дмитрию Ричардовичу в 

размере 4 (четырёх) должностных окладов; 

- Председателю Контрольно-счётной палаты городского округа Фрязино 

 



 

 

 Панченко Любови Анатольевне в размере 4 (четырёх) должностных 

окладов; 

- Аудитору Контрольно-счётной палаты городского округа Фрязино 

Орловой Ольге Александровне в размере 4 (четырёх) должностных 

окладов. 

2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 

 

 

Председатель Совета депутатов 

городского округа Фрязино 

 

  Е.В.Романова 

Глава городского округа 

Фрязино 

 

__________________Д.Р.Воробьев 

 


